
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2022-2023

   254.007 - VILLARS COLMARS-ST ANDRE LES ALPES

Scolaire : Oui

Itinéraires 254.007A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VILLARS COLMARS La Gardette 07:31

Le Martagon (village) 07:33

La scierie 07:35

Station Beraud 07:38

BEAUVEZER Roufleiran 07:40

Piscine (Rond point) 07:42

Camping 07:45

THORAME HAUTE Village/Monument au Morts 07:55

Coulet des Fourches 07:57

Thorame Haute gare/Gare des CP 08:00

ST ANDRE LES ALPES Collège 08:15

RETOUR Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 254.007R 254.007R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

ST ANDRE LES ALPES Collège 12:30 16:50

THORAME HAUTE Thorame Haute gare/Gare des CP 12:45 17:05

Coulet des Fourches 12:48 17:08

Village/Monument au Morts 12:50 17:10

BEAUVEZER Camping 13:05 17:25

Piscine (Rond point) 13:08 17:28

Roufleiran 13:10 17:30

VILLARS COLMARS Station Beraud 13:12 17:32

La scierie 13:15 17:35

Le Martagon (village) 13:17 17:37

La Gardette 13:19 17:39

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


